B

C

et dico benedicant dño ul' ice missa e. inclinet. Verū iens ad altare cūstent in ea
 licē rpatenā sup munusculū. sumens ibi ling' sua si qd decore dñi remanent
 sup patenā rpostea accipiens fistulam abluet eā uno. et postea patenā. Qd
 bibens infundat alio unū cūlūmēs ipm calicē ut'. qd tūm papiat. Tertio
 infundat unū cornū cūlūmēs qd papiat subdcon'. Et adhuc ralia uice i
 fundat. si necesse fuit. Ut' locus rdectis aduicē q' sacerdos paulo an digi
 tos suos dectit. recondat ea rcorporea cū calicib'. finita missa. sacerdos icue
 re an mediū altaris. facies orōne solus sū dōno. Quia sū engat se rōculās
 altare sign; se. Qd si dñe dies fuit. det benedictionē lectu mte. que in libro q
 tuncit. De in inclinas recondat casula demissa qm an missā talit ubrachyis
 subleuata ad altare. Subdcon' rsubdcon' iam cōpleunt q' cōpleuda erāt. pce
 dant eū eo ordine q' ad altare uenit ad uicē missē. Sacerdos autē pte sa
 cerdotalib' indumentis ueniat ad gradū ubi legit' eplā. rpatat uenā sic ifes
 tis dieb'. p' uatis ū dieb' accedat genua. moy recedens. **Demissis qb' tantū**

Pomissam suū tantū munus fuit. sacerdos induit stola unū munus fuit. **Am.**
 et manipulo cū munusculo eac p'parare altare. Qd si munus diacon' fuit.
 officiu altaris compleat quantum ad se et ad subdiaconum p'pate p
 lecta tam eplā. non egredit de choro. s; p'pate infundat sibi aq' de
 ampulla unguentum et t'gat ad manipulā. ad quam t'gat sacerdos ante se
 accedat. Qui p'pate communicat. sanguine de calice sup'ro. ad suū
 cornu recessit. ille q' sacerdotē aduicē aduicē. accedat cū fistula an p'para
 ta. ad uicē eū monib' sic subdcon' facē solet. Si autē subdcon' fuit. cūdo
 ad altare p'cedens sacerdotē dicitur ad dextrā. sup'pate sacerdoti. ad dextrā
 ad dextrā. Missale in dextro cornu altaris. r'pate in sinist' p'parat. Qd p' eglū
 mifacē. Post eplā man' lūz. ū r'con'. Lanē unū munusculū. Latenā r'pate
 cō offat. Casulam t'par. pacē et cōmunionē semp accipiat excepta missa de hie.
 toy. inq' nec pacē sumere nec cōmunicat licet. Lectur' eplā f'rat eplāre in
 cōtam an q' induat. et p' missam in referat. Sacerdos ū ad legendū eglūm
 p'parat benedictionē ab altē ū tam descendens de g'itu altaris. Fleto eglū. ibidē
 dicit. Credo in unū dñm. fidicendū fuit. 7 moy recessit ad dextrū cornu altaris.
 ibidem dicit' dñs ubē. Qn ū credo in unū dñm ū dñ. ibi dicit dñs ubē. ubi
 leg' eglūm. Saendū ū qd omib' dieb' qb' g'uar' cōmunicat possunt ubi ne
 cesse fuit. ad missā nāmalē plures hostie g'f'at. r' sup' patenā cōmunicaturis
 distribui. 7 cū munusculū si fieri p' d'con' sit. ille scilicet q' p'cedent et domada
 eglū fuit asq'p'. Ad cōmū tā p'pate q' festiuis dieb' ad cō missas. una tantum
 hostia g'f'at. cui t'pate parte sacerdos sup' calicē tenēs. cōmunicat' distribuat.